
Sabiedrības integrācijas fonda padomes (turpmāk – Padome) tiešsaistes sēdes  

Protokols Nr. 7 

Rīgā, 2021.gada 25.augustā 

Sēdi vada: 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs, 

Kultūras ministrs 

Nauris Puntulis 

 

Piedalās Padomes locekļi: 

Ministru prezidenta pārstāvis, Ministru prezidenta padomnieks 

demogrāfijas jautājumos  

 

Imants Parādnieks 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pilnvarotais 

pārstāvis, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības Juridiskā 

departamenta direktors  

Madars Laurs 

Tieslietu ministra pilnvarotā persona, Tieslietu ministrijas 

parlamentārā sekretāre 

Ilona Kronberga 

 

Labklājības ministrs Gatis Eglītis 

Izglītības un zinātnes ministra pilnvarotā persona, Izglītības un 

zinātnes ministrijas parlamentārais sekretārs 

 

Sandis Riekstiņš 

Biedrības "Latvijas Samariešu apvienība" direktors Andris Bērziņš 

Biedrības “Latvijas Jaunatnes padome” prezidente Ilze Bergmane 

Biedrības “Ar pasaules pieredzi Latvijā” valdes priekšsēdētāja 

vietnieks 

Miks Muižarājs 

Biedrības “Latvijas Raidorganizāciju asociācija” izpilddirektors Andris Ķēniņš 

Citi dalībnieki: 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore Zaiga Pūce 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 

uzraudzības nodaļas vadītāja 

Santa Barone-Upeniece 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 

departamenta direktora vietnieks 

Māris Spilve 

Sabiedrības integrācijas fonda Ģimeņu atbalsta programmu 

nodaļas vadītāja 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 

departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Ilze Vārpiņa 

 

Zane Jēkabsone 

 

  

Protokolē: 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 

departamenta personāla speciāliste - lietvede 

Anna Kalēja 

 

Sēdes sākuma laiks: plkst. 10:00. 

 

1. Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N.Puntulis, I.Parādnieks, M.Laurs, I.Kronberga, 

G.Eglītis, S.Riekstiņš, A.Bērziņš, I.Bergmane, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) apstiprināt Sa-

biedrības integrācijas fonda (turpmāk arī – Fonds) Padomes 2021.gada 7. sēdes darba kār-

tību. 

2. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts NVO sabiedrības 

informēšanai par vakcināciju pret Covid-19” atklāta projektu pieteikumu konkursa 

nolikuma apstiprināšanu. 



2 

Ziņo: Santa Barone-Upeniece 

Notiek diskusija par projektu iesniegšanas termiņu, projekta sasniedzamajām 

mērķgrupām. Sekretariāts skaidro, ka konkursa nolikuma izstrāde veikta ņemot vērā 

Ministru kabineta 2021.gada 17.augusta rīkojuma Nr.584 “Par finanšu līdzekļu 

piešķiršanu no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”” 

anotācijā noteikto. 

 

Priekšlikums 1.7.2. punktu paplašināt veicamās aktivitātes, izsakot 1.7.2.punktu šādā 

redakcijā:  

“1.7.2. veicina individuālu pieeju personai vai personu grupām – informējot, palīdzot 

pierakstīties uz vakcināciju un nodrošinot iespēju nokļūt līdz vakcinācijas punktam/vietai 

un veic citas aktivitātes, kuras palīdz sasniegt programmas mērķi.” 

 

Priekšlikums, lai pēc projektu realizācijas būtu skaidrs, cik lielā mērā mērķis ir sasniegts, 

Kvalitātes vērtēšanas kritēriju Nr. 5.7.6. punktu skalu  attiecībā uz 3 punktiem, izteikt šādā 

redakcijā: 

“(3 punkti) Projekta pieteikumā ir skaidri definētas metodes, kādā veidā projekts risinās 

konkrētās mērķa grupas problēmu, kādā veidā mērķa grupa tiks apzināta un iesaistīta 

projektā, kā arī ir paredzēts veids, kādā mērķa grupa  tiks atlasīta un fiksēta/ uzskaitīta, kā 

arī iekļauta metodika kā uzraudzīt, cik no uzrunātajām mērķa grupas dalībniekiem ir 

aktivitāšu rezultātā vakcinējušies.” 

 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: N.Puntulis, I.Parādnieks, M.Laurs, I.Kronberga, 

G.Eglītis, S.Riekstiņš, A.Bērziņš, I.Bergmane, M.Muižarājs, A.Ķēniņš) apstiprināt 

Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts NVO sabiedrības informēšanai 

par vakcināciju pret Covid-19” atklāta projektu pieteikumu konkursa nolikumu veicot 

ieteiktos labojumus nolikuma 1.7.2.punktā un 5.7.6.punktā. 

 

Sēde beidzas 11:00 

 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs 

Kultūras ministrs         N. Puntulis 

 

 

Protokolēja         A. Kalēja 


